



משרד החינוך

60 שנה למדינת ישראל

משרד לענייני גמלאים

משרד ראש הממשלה

"לדורות"

סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלת לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מזידים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: דוביבזון	שם פרטי: אידל
--------------------	---------------

פרטים אישיים לפני ובתקופת השואה שמות ומקומות יש לרשום בדפוס- גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה: דוביבזון	שם פרטי לפני המלחמה: אידל	שם נעורים: אידל	בלועזית: Duvidzon
שם פרטי לפני המלחמה: אידל	שם פרטי ושם נעורים של האם: צ'סלנה סנקלכ	מקום לידה (ישוב, מחוז): בלטה, מחוז אוקראינה	בלועזית: Gidal
שם פרטי של האב: אידל	שם פרטי ושם נעורים של האשה: צ'סלנה סנקלכ	שם פרטי ושם נעורים של האשה: צ'סלנה סנקלכ	בלועזית: Balta
שם פרטי של האשה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה): אידל	שם פרטי ושם נעורים של האשה: צ'סלנה סנקלכ	שם פרטי ושם נעורים של האשה: צ'סלנה סנקלכ	בלועזית: Balta
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בלטה, מחוז אוקראינה	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בלטה, מחוז אוקראינה	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בלטה, מחוז אוקראינה	מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז): בלטה, מחוז אוקראינה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): בלטה, טרנסניסטריה	מקום מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ): בלטה, טרנסניסטריה
האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?	האם היית בגטאות? אילו?	האם היית במחנות? אילו?
מקום השחרור: בלטה	מקום השחרור: בלטה	מקום השחרור: בלטה	מקום השחרור: בלטה
האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?	האם שהית במחנה עקורים? איזה?
מקומות/מחנות בדרך לארץ:	מקומות/מחנות בדרך לארץ:	מקומות/מחנות בדרך לארץ:	מקומות/מחנות בדרך לארץ:
שם שנת העלייה: 1990	שם שנת העלייה: 1990	שם שנת העלייה: 1990	שם שנת העלייה: 1990
תאריך השחרור: 28.03.1944	תאריך השחרור: 28.03.1944	תאריך השחרור: 28.03.1944	תאריך השחרור: 28.03.1944
לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?

נא ספרי על קורותיך לפני המלחמה
(נקודות להתייחסות: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):

נולדתי בשנת 1940, שנת לפני כניסת הנאצים
בניגוד המעצבים לפני עליית הנאצים

נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה
(נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים בידנראט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אווקואציה למרכז ברה"מ):

היוג והויגו מן שנת 1940, חזרתי הפועל העולמי, אינני זוכר רבות
כמה הסיפורים שאני זוכר הם מפייה ש' בני משפחה וגם היוגו
במסגרת היהודים נוכח בשלש החוקים. אנו מדפי ארץ-אין
אחורי ואני, אבי עבד בספינת גזירה וארץ גזירה עברנו. מדפי היסטוריה אנו
וסגנו - אכירה ואיכס ומשפחה אחיו של יאנו-מוטא. היגו גמור רעב, חלונ
ג'סיפוס, ארץ זוכר אנו שיתכונ היגו עיו היגו אכס ב'ט'. יאקו - לפני
לאכר והתייחס - היו בחוף ותייכ. היגו מן 4.

בא ספרי על קורותיך בארץ ישראל מאז העלייה
(נקודות להתייחסות: בריחה, העפלה וקליטה):

...נא ספרי על חיידך בארץ

(נקודות להתייחסות: לימודים, תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה, דורות המשך וכו'):

עלייתי עם בני משפחתי - אשתי אריסה פובלובצ'ון לבית רובלמן, בני

אליה, אימו - דיפנדה צל ואחוריו מ'יסוד' בשנת 1990, בהיות

מומתה ארבעים צפוס (פוסט שפה ייבית של מריו, אייז' מרגר ו

לרובם - היה אנו אבד עם היו. אנו מר הדפוס עם טכנולוגי

מקצתו - מאור יחצו. בני רנסי, השפלה אקדמית, אני

סבת אשתי פנפיה - יקל דיפורה בוגה - כולד ואימו - אריסה

בן 3.5. אני כואה אג קליטת וזג קליטת בני משפחתי

מאכל במזלתי אמפי